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Ministerstvo zemédélstvi Ceské republiky (q2qafgc)

Gabriela.Kaiserova@mze.gov.cz

Ministerstvo zemédélstvi Ceské republiky
00020478

q2qafgc

Tésnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ

12124 - Oddéleni spravniho archivu a spisové sluzby

Platce

Smlouva na uklid kancelari
09.08.2024
43-2024-12124

1234 895,00 CZK
1432 567,00 CZK

Gabuska Slunickova
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Pfijemce

Podnikajici fyzicka osoba
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